
 
Comune di Trepuzzi 

Provincia di Lecce 

Legge 18 giugno 2009, n. 69 Art. 21 

 

Tassi di assenza e di presenza del personale dipendente, distinto per settore: 

 

APRILE 2019 

 
 

Settore\Unità Organizzativa 

 

 

Totale 

Dipendenti 

 

Totale Giorni  

Lavorativi 

 

 

Totale Giorni di 

Presenza 

 

Percentuale 

Presenza 

 

Totale 

Giorni di 

Assenza 

 

Percentuale 

Assenza 

Affari Generali e 

Personale 

10 212 159 75,00 54 25,47 

 

Economico Finanziario 

 

 

2 

 

20 

 

39 

 

195,00 

 

1 

 

5,00 

 

Servizi 

 Socio-Assistenziali 

 

 

4 

 

80 

 

75 

 

93,75 

 

5 

 

6,25 

 

Comunicazione Pubblica  

e 

 informazione al 

Cittadino 

 

 

 

5 

 

 

104 

 

 

98 

 

 

94,23 

 

 

16 

 

 

15,38 

 

Tecnico 

 

12 

 

244 

 

207 

 

84,84 

 

39 

 

15,98 

 

Attività Produttive 

 

2 

 

40 

 

41 

 

102,50 

 

2 

 

5,00 

 

Polizia Municipale 

 

10 

 

244 

 

217 

 

88,93 

 

33 

 

13,52 

 

TOTALE 

 

45 

 

944 

 

836 

 

88,56 

 

150 

 

15,89 

       



 

 


